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 بيانيه سازمان فدائيان(اقليت) به مناسبت چھل و ھشتمين سالگرد       
   گذاری سازمان نبرد حماسی سياھکل و بنيان                    

 
  

 برافراشته باد پرچم انقلاب کارگری، حول شعار          
 حکومت شورايی -آزادی -نان -کار                

  
 فکران انقلابی!کارگران و زحمتکشان! روشن

  
داريم که جامعه ايران آبستن تحولاتی انقلابی است.  بھمن، چھل و ھشتمين سالگرد نبرد حماسی سياھکل را امسال در شرايطی پاس می ١٩

ستم و ھايی است که رفقای قھرمان ما پرچم سرخ دفاع از آزادی و سوسياليسم و مبارزه عليه  شرايط امروز جامعه ايران بسی متفاوت از سال
 ناپذير را عليه رژيم سلطنتی شاه آغاز کردند. استثمار را به اھتزاز درآورند و نبردی آشتی

  
اين مبارزه در شرايطی آغاز گرديد که رژيم ديکتاتوری شاه، ترس و ھراس را بر جامعه حاکم ساخته بود، رکود سياسی سنگينی جامعه را 

عملی و ياس شده بودند. رژيم شاه بر سکوت قبرستانی حاکم، جزيره ثبات و آرامش  دچار بی ھا و محافل چپ و مارکسيست فراگرفته بود، گروه
توان و بايد عليه ستمگران مبارزه کرد و جنگيد. رفقای قھرمان ما  نام نھاده بود. نبرد سياھکل اما يک پيام روشن داشت. تحت ھر شرايطی می

ھا به سراسر ايران رسيد. سکوت و آرامش در ھم شکست. مبارزات  درآمدند، اما پيام آنھای سياھکل درنبرد با ارتش دشمن از پای  در جنگل
داری از سازمان و مبارزات  ترين کارگران و روشنفکران انقلابی به جانب سازمان در شھرھا گسترش يافت. ھزاران تن  از پيشروترين و آگاه

ی آورد. صدھا تن از رفقای ما را به جوخه اعدام سپرد يا در نبردھای خيابانی به آن برخاستند. رژيم استبدادی به سرکوب و کشتار گسترده رو
در ابعادی  ۵٧ھای وسيع مردم در سال  که توده ھا به بند کشيد، اما مبارزه ادامه يافت تا اين قتل رساند، ھزاران تن از فدائيان را در زندان
 بھمن، رژيم سلطنتی را سرنگون کردند و به گور سپردند.  ٢٢ميليونی به انقلاب روی آوردند و با قيام مسلحانه 

        
رغم نقش  سالی که به سرنگونی رژيم شاه انجاميد و به ٧رغم تمام مبارزات پيگير سازمان،  فداکاری و قھرمانی رفقای ما در طول  اما به

عنوان يک طبقه مستقل در اين انقلاب  ئی که طبقه کارگر بهبھمن، از آنجا ٢٢انکارناپذير سازمان در برافروختن و مشارکت در قيام مسلحانه 
ھا ديکتاتوری و اختناق در چنگال ناآگاھی و  ھای وسيع مردم درنتيجه سال شرکت نکرد و نتوانست رھبری انقلاب را به دست گيرد، توده

ھای مرتجعين را  شده بود که بتواند تلاش ن تضعيفھا و کشتارھای رژيم بيش از آ سازمان ما نيز درنتيجه سرکوب خرافات مذھبی اسير بودند و
برای در ھم شکستن انقلاب خنثی کند، قدرت در دست يک بلوک ارتجاعی متشکل از بورژوازی و دارو دسته وابسته به دستگاه فريب و 

آميز  ت مرتجعين را برای انتقال مسالمتداده بود که محاسبا ای رخ رغم تلاش ارتجاع،  قيام مسلحانه ھمه، به نيرنگ روحانيت قرار گرفت. بااين
ھای  ھای کارگر و زحمتکش برھم زده بود. قيام مسلحانه اين امکان را فراھم ساخت که بخش بزرگی از توده قدرت و به خانه فرستادن توده

قدرت  و نبرد با ارتجاع تازه به ھای ابتکار انقلابی خود، شوراھا را برپا دارند و به مخالفت سرعت آگاه شوند، ارگان کارگر و زحمتکش به
داری از سازمان ما برخاستند و سازمان توانست نقش  رسيده،  برخيزند. صدھا ھزار تن از کارگران و زحمتکشان در سراسر ايران به جانب

پيشه توده به  حزب خيانترغم خيانت جريان موسوم به اکثريت که به ھمراه  دھی و آگاھی کارگران و زحمتکشان ايفا کند. به مھمی در سازمان
خواھانه سازمان را در اھتزاز  ھای سوسياليستی و آزادی داری  از ارتجاع حاکم برخاست،  جناح اقليت سازمان پرچم اھداف و آرمان جانب

ميان انقلاب و ھای زحمتکش دفاع کرد و به مبارزه عليه رژيم ادامه داد.  دو سال کشمکش و نبرد  نگھداشت. از منافع طبقه کارگر و توده
ھا ھزار تن از اعضاء و  ضدانقلاب ادامه يافت تا سرانجام رژيم ضدانقلابی و ارتجاعی  توانست با يورش گسترده  و کشتار و ببند کشيدن ده

نه رژيم، صدھا مردم ايران را نابود کند. در جريان اين يورش سرکوبگرا  آوردھای  انقلابی توده ھای سياسی، آخرين بقايای دست فعالان سازمان
گری  تن از رفقای سازمان ما، فدائيان اقليت به جوخه اعدام سپرده شدند و چندين ھزار تن  در سراسر ايران به بند کشيده شدند. اما اين وحشی

 توانست سازمان ما را از تلاش و مبارزه برای تحقق اھداف کمونيستی سازمان بازدارد. رژيم ھرگز نمی
  

ھای مردم ايران را نداشت. جمھوری اسلامی رسالتی برای  ای جز سرکوب انقلاب و به بند کشيدن مجدد توده يچ وظيفهجمھوری اسلامی اما ھ
داری حاکم بر ايران  ھای نظم سرمايه يک از معضلات و بحران حل تضادھای اجتماعی که به انقلاب انجاميده بود، نداشت. قادر به حل ھيچ

تر  ھای کارگر و زحمتکش وخيم تر و شرايط زندگی توده وسته تشديد شدند. بحران اقتصادی باگذشت ھرسال عميقنبود. لذا تضادھای اين نظم  پي
سال،  به سال بر تعداد بيکاران افزوده شد. سال به ھای زحمتکش مردم به بار آورد. سال شد. اين بحران عواقب اجتماعی وخيمی برای توده

ھا تنزل کرد. رشد و گسترش کودکان کار، افزايش روزافزون معتادان به مواد مخدر،  طح معيشت آنکارگران و زحمتکشان فقيرتر شدند و س
ھای رژيم بود. بنابراين، آنچه که  فروشی، رشد انواع و اقسام مصائب اجتماعی، گوشه ديگری  از عواقب اين بحران و سياست گسترش تن

ھای فريبکارانه،  ھا تلاش نمود با سرکوب و گاه با توسل به تاکتيک م در اين سالجمھوری اسلامی به بار آورد، فاجعه اجتماعی بود. رژي
ھا نيز به شکست قطعی انجاميد. اکنون ديگر رژيم با  طلبانه، اوضاع را تحت کنترل درآورد. اما تمام اين تلاش ھای پوچ اصلاح ازجمله وعده

ھای زحمتکش  ھای رژيم بر عموم توده عبور مواجه است. شکست سياست بلھای غيرقا بست ھای ژرف و لاينحل و بن ای از بحران مجموعه
اندازی برای بھبود اوضاع در چھارچوب نظم موجود ندارند. فساد مالی و پوسيدگی  مردم عيان شده و کارگران و زحمتکشان، ديگر ھيچ چشم

اند، مبارزات کارگران و زحمتکشان در سراسر  انفجار رسيدهدرونی رژيم به نھايت خود رسيده است. درنتيجه تشديد تضادھايی که به نقطه 
ناپذير اقتصادی و رشد تضادھا و مبارزات، بحران سياسی است که   ايران وارد مرحله جديدی از رشد و اعتلا شده است. پی آمد بحران علاج

 دوران جديدی را  در زندگی سياسی و مبارزاتی مردم ايران گشوده شده است.  
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ھا برای برانداختن رژيم،  ماه سال گذشته در متجاوز از صد شھر و تلاش آن ھای زحمتکش و تھيدست در دی ھای توده و شورش تظاھرات

فرارسيدن يک دوران انقلابی را آشکار کرد. مبارزات يک سال گذشته کارگران و زحمتکشان، معلمان، بازنشستگان، دانشجويان و عموم 
يک سال، مبارزات طبقه کارگر ايران  ترين مبارزات در اين وضوح اين حقيقت را نشان داده است. برجسته د بهھای ناراضی از وضع موجو توده

ھای مستقل کارگری، مرحله نوينی از رشد خودآگاھی  ، با تلاش برای ايجاد تشکل ٨٠بوده است. مبارزات طبقه کارگر ايران که از اواسط دھه 
سال گسترش و اعتلا يافت، در يک سال اخير در صدھا مورد در اشکال مختلف رخ داد. در جريان  به الطبقاتی کارگران را آشکار ساخت و س

اين مبارزات، کارگران به نحو روزافزونی آگاھی طبقاتی کسب نمودند و ھمبستگی در صفوف کارگران رشد کرد. نقطه اوج اين مبارزات،  
تپه و فولاد اھواز بود که با طرح مطالبات اقتصادی و سياسی و سردادن شعار عليه  تای کارگران نيشکر ھف اعتصابات و تظاھرات چندھفته

تپه با برپائی  ای و انقلابی است، ظاھر شدند. کارگران نيشکر ھفت ای که پيشوا و رھبر جنبش توده داری، در قامت طبقه حکومت و نظم سرمايه
پس  ھای کارگر و زحمتکش مقبوليت يافت و ازآن ادند. اين شعار سريعاً در ميان تودهيک شورا، شعار نان، کار، آزادی، اداره شورايی را سر د

ھای زحمتکش و  ماه سال گذشته شعار توده ای به يکی از شعارھای محوری تبديل گرديد. اگر در اعتراضات دی در اغلب اعتراضات توده
ای و ديگران سران رژيم بود، اکنون کارگران، شوراھا و حکومت  تھيدست، مرگ بر ديکتاتور، مرگ بر جمھوری اسلامی،  مرگ بر خامنه

شکل و فاقد ھويت طبقاتی در انقلاب  کارگران چون يک توده بی، ۵٧اند. اگر در جريان انقلاب  شورايی را بديل جمھوری اسلامی قرار داده
شعار بورژوائی  ۵٧ اند. اگر در انقلاب عموم خلقی سال اشتهعنوان يک طبقه با استقلال طبقاتی قد برافر شرکت کردند، اکنون اما کارگران ، به

 آزادی، اداره شورايی را به يک -کار -استقلال، آزادی، جمھوری اسلامی توانست به شعار عمومی تبديل شود، اکنون اما کارگران شعار نان
ھا پيش  حکومت شورايی است که سازمان ما از سال –ی آزاد -نان  -اند. اين شعار بيان ديگری از ھمان شعار کار شعار ھمگانی تبديل کرده

ھای کارگر و زحمتکش مطرح کرده است. فقط حکومت شورايی که يک حکومت کارگری است  ترين مطالبات توده ای از فوری عنوان فشرده به
 تواند خواست کار، نان و آزادی را عملی کند. می

  
که راديکال و پيگير به مبارزه برای برانداختن نظم موجود به پا خاسته است. تلاش اين  ای مواجه شده است جمھوری اسلامی اکنون با طبقه

گونه که  سازی و زندان ، قطعاً ثمری برای طبقه حاکم نخواھد داشت. بالعکس ھمان رژيم برای سرکوب کارگران،  بازداشت، شکنجه،  پرونده
وقفه ادامه يافته است.  تمام شواھد عينی موجود  ران به حبس و شلاق، مبارزات بیرغم  بازداشت و محکوميت کارگ داده است، به تجربه نشان
ھای لاينحل موجود غلبه کند. قادر نيست تضادھای سر به فلک کشيده نظم  سادگی قادر نيست، بر بحران دھد که جمھوری اسلامی به نشان می

آوری کارگران و زحمتکشان،  به انقلاب گردد. تمام شرايط  ای و روی توده موجود را حل کند، قادر نيست مانع از اعتلای روزافزون مبارزات
 عينی برای سرنگونی اين رژيم ارتجاعی فراھم است. 

  
 در اين شرايط وظيفه سازمان ما و تمام نيروھای کمونيست و انقلابی، تلاش برای ارتقاء سطح مبارزه طبقاتی کارگران، تشکل و آگاھی  ھرچه

ھا و ابزارھای سرکوب خود برای  و اعتلای جنبش انقلابی است. ترديدی نيست که رژيم ارتجاعی سرکوبگر از تمام تاکتيک  بيشتر اين طبقه
خواھند  ھا در شرايطی که مردم ديگر نمی سوی برپائی يک انقلاب درحرکت است، استفاده خواھد کرد. اما اين تلاش فرونشاندن جنبشی که به
تر از طريق برپائی اعتصابات عمومی  به شکست خواھد انجاميد.  بايد تلاش نمود که مبارزات پراکنده، ھرچه سريع نظم موجود را تحمل کنند،

اقتصادی و سياسی به يک مبارزه سرتاسری عليه رژيم تبديل شوند. در چنين شرايطی است که نقش رھبری طبقه کارگر که نيروی اصلی 
ھای طبقه حاکم را برای مقابله با انقلاب کارگری خنثی کرد و به شکست  توان تاکتيک يافت و میبرپائی اين اعتصابات است، قطعيت خواھد 

تر خواھد شد. دستگاه دولتی  ھای درون طبقه حاکم نيز عميق که مبارزه کارگران و زحمتکشان به اين مرحله ارتقاء يافت، شکاف کشاند.  وقتی
آوری به قيام مسلحانه و سرنگونی طبقه حاکم فراھم  ھد شد و تمام شرايط برای رویشکاف بر خواھد داشت، نيروی سرکوب متزلزل خوا

 خواھد شد.  
  

ھای والای  سال گذشته عليه رژيم ستمگر جمھوری اسلامی مبارزه کرده و از اھداف و آرمان ٤٠سازمان ما که ھمواره در طول 
تر از ھر زمان ديگر برای سرنگونی جمھوری اسلامی و برپائی يک  رانهخواھانه و سوسياليستی طبقه کارگر دفاع کرده است، پيگي آزادی

 انقلاب اجتماعی کارگری، تلاش و مبارزه خواھد کرد. 
  

آفرينان سياھکل و صدھا رفيق فدائی را که درراه مبارزه برای  گذاری سازمان، بار ديگر نام و ياد حماسه در چھل و ھشتمين سالگرد بنيان
 کنيم. ھای سوسياليستی و کارگری سازمان تأکيد می داريم و بر اھداف و آرمان جان فشاندند، گرامی میآزادی و سوسياليسم 

  

  برقرار باد حکومت شورايی -سرنگون باد رژيم جمھوری اسلامی
  داری نابود باد نظام سرمايه

  باد سوسياليسم زنده -باد آزادی زنده
  ١٣٩٧نيمه اول بھمن

 سازمان فدائيان (اقليت)
 حکومت شورايی –آزادی  –نان  –کار 


